Borgo, Cesare. *Missae et Magnificat octo falso bordoni . . . octo vocibus, liber secundus*, Venezia, Giacomo Vincenti. 1602. RISM B3750.

**Title:**

MISSÆ  
 ET MAGNIFICAT  
 OCTO FALSO BORDONI  
 CVM GLORIA, MOTECTA,  
 & Letaniæ Gloriosissimæ Virginis,  
 Quæ in Ecclesia Sanctæ Mariæ Laurentanæ Concinuntur.  
 AVCTORE  
 CÆSARE BVRGO METROPOLITANÆ  
 Mediolanenſis Eccleſiæ Organista.  
 OCTO VOCIBVS.  
 LIBER SECVNDVS.  
 [Printer's mark]  
 VENETIIS, Apud Iacobum Vincentium. MDCII.

**Dedicatory Poem:**

REVER.<sup>DI</sup> PATRIS D. DESIDERII  
 PIOLÆ  
 Sacræ Theologiæ profeſſoris, ac Leçtoris  
 AD EVNDEM.

O Decus eximium Sançtorum, ò regula morum,  
 Quis poterit laudes enumerare tuas?  
 Maxima qui paucis tentat præconia verbis  
 Claudere, vel tenui voce perenne putat,  
 Ille operam ludit, ueluti ſi fluminis alti  
 Vellet aquas minimis impoſuiſſe cadis  
 Vnde tuum, Antiltes, cupiens extollere nomen,  
 Musa mea ingenti territa mole pauet;  
 Et referant, inquit, diuino nomine vates,  
 Summum namq; virum par decet ingenium.  
 [Escutcheon of dedicatee]

**Dedication:**

AMPLISS.<sup>MO</sup> AC REVERENDISS.<sup>MO</sup> | D| PETRO PORRO, | Totius Congregationis  
 Monacorum Heremitarum D. Hieronymi Generali Optimo. | CÆSAR BVRGVS. S.P.D. |  
 [orn.] |

QVOD nominis tui celebritate incensus diu, multumq; in optatis ha-|bui, Amplifs. ac  
 Reuerendifs. præful, vt meam erga te obseruantiam | aliquo genere officij declararem,  
 idipsum me hoc tempore fuisse con|secutum incredibiliter Lætor; cum enim multis abhinc  
 annis in eam | curam solum, atq; cogitationem incumberem, ut gratam animi in te | mei  
 voluntatem testatam omnibus relinquerem; exiguum hoc opus, | qualecumq; sit Musica  
 depromptum Typis edendum curauit, cele-|berrimoq; nomini tuo decandum censui, quod  
 quidem licet, nec | meritis tuis, nec cupiditati meæ respondeat, Tibi tamen animi mei  
 maiora aliquando offerre | cupientis, & meritorum præterea tuorum ratio est habenda,  
 quorum tanta est magnitudo, vt | nemo quàmuis in hac arte peritissimus opus amplitudine  
 tuæ dignum in lucem edere possit. | Ipse enim in summa dignitate cōstitutus es, omnibusq;  
 ijs virtutibus, quæ in ceteris dīderari | solent, & optimum præfulem decent, excultus.  
 Verum lucem foli addere viderer uelle; si ego | per amplissimum virtutum, laudumq;  
 tuarum campum, in quo nullum sane finem mea in-|ueniret Oratio, excurrere conarer. Tu  
 igitur Alexandrum illum, qui ob res præclare gestas | magni cognomen fuit adeptus,  
 imitare, eui res etiam perexiguæ cum summa animi voluntate | maiora offerendi, caræ  
 erant, ac periucundæ. Ego autem, vt hoc munusculum hilari fronte ac|cipias, te non solum  
 rogo, verum etiam obsecro, & obtestor; quod si quemadmodum spero, | & opto pro tua  
 benignitate præstiteris, breui maiora a me expeçtabo. Vale. |